
Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

 

PORTARIA Nº 141 
De 02 de agosto de 2024 

 
Convocação de candidatos do Processo Seletivo 

Público nº01/2024 para as Unidades de Pronto 

Atendimento (UPA’S) e demais unidades geridas 

através de contratos de gestão . 

 

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade 

Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), por sua Diretora Executiva, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização (PBO) e o Regulamento 

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, 

R E S O L V E: 

 
I – CONVOCAR os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as) para comparecerem, no 

Setor de Recursos Humanos da Fungota, localizado na Rua Carlos Gomes nº1580 -  Centro, entre os 

dias 05 e 09 de agosto de 2024 das 07:00hs às 16:30hs  , munidos de todos os documentos,  conforme 

exigido no Edital do Processo Seletivo Público nº01/2024, para as Unidades de Pronto Atendimento 

(UPA’S) e demais unidades geridas através de contratos de gestão, para realização de exames pré-

admissionais e posterior contratação. 

MÉDICO CLINICO 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO 

 
544003261 

 
GABRIEL MONTANHA PEREIRA 

 
38º 

 
544005919 

 
ANIELLE BERGAMO 

 
39º 

 
544004627 

 
THIAGO HENRIQUE DE SENNE 

 
40º 

 
544006727 

 
JOAO LUCAS CONTADOR FURTADO 

 
41º 

 
544003085 

 
JULIA PEREIRA DOS SANTOS 

 
42º 

 
544004788 

 
ANELIZE MARIA BUNHOLLI 

 
43º 

 
544004674 

 
CAROLINE MESSIAS ZWICKER 

 
44º 

 
544007044 

 
IVAN GALLINARI 

 
45º 



Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

2 

 

 

 
544007531 

 
ROSEANE RIGO 

 
46º 

 
544003135 

 
BARBARA DE OLIVEIRA FERNANDES 

 
47º 

 
544006200 

 
BARBARA HARUMI YAMASHITA 

 
48º 

 
544006381 

 
JULIANA APARECIDA SOARES DA SILVA 

 
49º 

 
544005111 

 
LEONARDO BOCHINI BIRELLI 

 
50º 

 
544006818 

 
CAROLINE SOUSA BARBOSA CARUZO 

 
51º 

 
544002541 

 
HENRIQUE GIACOMELLI 

 
52º 

 
544007498 

 
GABRIELA BOMBARDA BARROS 

 
53º 

 
544006162 

 
GABRIEL RICARDO RODRIGUES CAVALLARO 

 
54º 

 
544004974 

 
NATACHA HELEN MANICARDI 

 
55º 

 
544006493 

 
FABRICIO EIJI YUAMI 

 
56º 

 
544001958 

 
GABRIEL DELA CORTE DE PAULA FERREIRA 

 
57º 

 
544009432 

 
ANDRE BIONDI CUNALI 

 
58º 

 
544005174 

 
JOAO VICTOR DIAS DA SILVA 

 
59º 

 
544008700 

 
ODIRLEI DE ALMEIDA CARLOS 

 
60º 

 
544003894 

 
RENATA CASTILHO SPERLI 

 
61º 

 
544005072 

 
BRUNO BERTINI VIANA 

 
62º 

 
544007757 

 
ESTER DOS REIS PREARO 

 
63º 

 
544007962 

 
FERNANDO HENRIQUE DE SOUSA 

 
64º 

 
544004902 

 
MARCELA GUIMARAES RIGOLI 

 
65º 

 
544007715 

 
BEATRIZ DE GIACOMO YAMAJI 

 
66º 

 
544002246 

 
EVELYN LIMA MOREIRA GALVAO 

 
67º 

 
544005499 

 
HELOISA SENTENARO ABEGAO 

 
68º 

   



Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

3 

 

 

544004701 MARIA EDUARDA PARISE MIGUEL 69º 

 
544003844 

 
GERTZ LORAINE SPADA PEDROSO SOUZA 

 
70º 

 
544000098 

 
MATHEUS DE LUCINIO ABIB 

 
71º 

 
544002071 

 
LIVIA HELOISA BRANDAO 

 
72º 

 
544005798 

 
LUISA MARQUES DA SILVA 

 
73º 

 
544003981 

 
LUCAS RODRIGUES LIMA GOUVEA DA COSTA 

 
74º 

 
544008782 

 
AMANDA GAIO DIAS 

 
75º 

 
544004610 

 
GUILHERME WILLKER AZEVEDO BORGES 

 
76º 

 
544005794 

 
THIAGO FERNANDES DE LACERDA 

 
77º 

 
544006205 

 
FRANCINY BASILIO DE ALMEIDA 

 
78º 

 
544009741 

 
PATRICIA BRUNHARA BATISTA 

 
79º 

 
544005999 

 
ANDREIA APARECIDA MALAGOLLI LETICIO 

 
80º 

 
544005334 

 
MIGUEL JOSUE PITTARODRIGUES FERREIRA DE MORAES 

 
81º 

 
544005527 

 
CAROLINA FOLINI 

 
82º 

 

O não comparecimento no prazo estipulado acima, ou a não apresentação dos 

documentos exigidos no edital para apresentação no ato da convocação, implicará na perda do 

direito à vaga. 

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 

 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE 
LEITE DE ARARAQUARA(FUNGOTA– ARARAQUARA), aos 02 (dois) dias do mês de agosto ano de 
2024 (dois mil e vinte quatro). 

 
LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 

Diretora Executiva 


